职业技能等级评价成绩公示（2025年社评第1批）

根据省人社厅《关于全面推行企业职业技能等级认定工作的通知》（皖人社秘〔2019〕284号）精神，参照《职业技能等级评价工作方案》的有关规定，现将2025年总第1批职业技能等级认定成绩予以公示，详情见附件。
公示期限为7个工作日，自2025年3月10日—2025年3月16日。公示期间，若有异议，可通过电话方式反映：
[bookmark: _GoBack]1.内部监督电话： 0556-5768986
2.人社部门监督电话：0556-2186819

附件：
[bookmark: OLE_LINK1]2025年总第1批职业技能等级认定成绩

                                    安徽天鹅科技实业（集团）有限公司
                                              2025年3月10日

	2025年总第1批次职业技能等级认定成绩

	准考证号
	姓名
	报考科目
	理论考试状态
	理论成绩
	实操考试状态
	实操成绩

	25S00003408001130472003880
	蔡*怀
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003881
	陈*林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003882
	陈*亮
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003883
	陈*财
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003884
	陈*焰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003885
	陈*娟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	86
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003886
	程*
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	85
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003887
	储*青
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003888
	储*保
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003879
	储*花
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003889
	储*盛
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003890
	储*山
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003891
	储*松
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003892
	储*伍
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	75

	25S00003408001130472003871
	储*江
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61.5
	正常考试
	75

	25S00003408001130472003893
	储*针
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69.5
	正常考试
	80

	25S00003408001130472003894
	储*香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003895
	方*华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	78

	25S00003408001130472003896
	方*海
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003897
	方*雨
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77
	正常考试
	80

	25S00003408001130472003898
	胡*苗
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003899
	江*琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	77

	25S00003408001130472003900
	蒋*林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81.5
	正常考试
	75

	25S00003408001130472003872
	金*琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003901
	林*韦
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003902
	刘*霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	75

	25S00003408001130472003877
	刘*水
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003903
	刘*心
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003904
	刘*枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003905
	彭*国
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	75

	25S00003408001130472003906
	彭*枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003907
	彭*水
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003908
	彭*旺
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	75

	25S00003408001130472003842
	汪*青
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81
	正常考试
	75

	25S00003408001130472003843
	汪*娟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003844
	汪*松
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003845
	汪*霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61.5
	正常考试
	75

	25S00003408001130472003873
	汪*慧
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003874
	汪*燕
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003846
	汪*桂
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003847
	汪*圣
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003848
	王*红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003849
	王*霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	75

	25S00003408001130472003850
	王*海
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003851
	王*奇
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	67.5
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003852
	王*送
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003853
	王*冰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003854
	闻*松
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003855
	吴*礼
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003856
	吴*权
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003857
	吴*焰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77.5
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003858
	吴*有
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003876
	吴*国
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003878
	徐*香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003859
	叶*平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003860
	叶*印
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003861
	叶*海
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	88
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003862
	虞*祥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003863
	张*文
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	25S00003408001130472003864
	张*云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	65

	25S00003408001130472003865
	周*芬
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003866
	朱*兰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003875
	朱*峰
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003867
	朱*良
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	70
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003868
	朱*桥
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	83.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003869
	朱*林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	86.5
	正常考试
	70

	25S00003408001130472003870
	朱*森
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77
	正常考试
	70